ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
3.02.2012 450/58

№
г. Владивосток

О регистрации избранного по единому
избирательному округу депутата
Законодательного Собрания Приморского края

По результатам выборов депутатов Законодательного Собрания
Приморского края по единому избирательному округу, состоявшихся
4 декабря 2011 года, учитывая постановление Законодательного Собрания
Приморского края от 1 февраля 2012 года «О досрочном прекращении
полномочий депутата Законодательного Собрания Приморского края
Фетисова В. А.», руководствуясь требованиями статей 83, 85, 86
Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия
Приморского края

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Законодательного Собрания

Приморского края кандидата из списка кандидатов, допущенного к
распределению мандатов по результатам состоявшихся 4 декабря 2011 года
выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края и
выдвинутого Приморским региональным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Хачатряна Артуша
Арамаисовича.

2. Выдать избранному депутату Законодательного Собрания
Приморского края Хачатряну Артушу Арамаисовичу удостоверение об
избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета:
официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Р.А. Охотников

Т.В. Гладких